
Ranking Letniego Pucharu Poczernina

wersja 3

Kategoria "Kuce 60 cm"
Zawodnicy niezarejestrowani i z licencją B

A 26.04   v

B 16.05   v

C 17.05   v

D 18.07

E 19.07

F 22.08

G 23.08

S 17.10

N 18.10

M ZAWODNIK Lic KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G S N

1 Karolina Bar   M'04 B KU AZS UW Warszawa Pliszka, Lukrecja 22 10 12 0

2-3. Jan Buller   JM'01 B SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Waleczna 12 12

2-3. Ida de Raad   nz Flicka 12 12

4 Karolina Karczewska   M'04 B KU AZS UW Warszawa Lukrecja, Pliszka 8 8

5 Barbara Zaborowska   JM'03 B bpk MAZ L-Brenda 7 7

6 Gabriela Grzymała   M'03 B bpk MAZ Niki 6 6

7 Magdalena Adamska   JM'02 B bpk MAZ Gracja W 5 5

8 Zuzanna Kwaśniewska   JM'02 B KU AZS UW Warszawa Grycin 4 4

9 Żaneta Zwierzyńska   JM'02 B KJ Aromer Józefin Rapsodia 3 3

Iga Bors   M'05 B SKJ Ponylandia Wojciechowice Orlik 0 0

Nadia Sobecka   M'03 nz Prima 0 0

0

0

0

11

Eliminacje Finał



Ranking Letniego Pucharu Poczernina

wersja 3

Kategoria "Kuce 80 cm"
Zawodnicy z licencją B i wyżej

A 26.04   v

B 16.05   v

C 17.05   v

D 18.07

E 19.07

F 22.08

G 23.08

S 17.10

N 18.10

M ZAWODNIK Lic KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G S N

1-2. Franciszek Jurzak   JM'03 B3 SKJ Ponylandia Wojciechowice
Charlie's Boomerang, 

Gufi
32 12 10 10

1-2. Zofia Dudkiewicz   JM'03 B3 Ciechanowski KJ Nando Super 32 8 12 12

3 Wiktoria Pawlik   JM'02 B3 SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Primrose 10 10

4 Weronika Siwik   JM'02 B bpk MAZ Pchełka 8 8

5-6. Olga Celska   J'99 B SKJ Beckersport Laszczki Kapablanka 6 6

5-6. Weronika Rozbiewska   JM'03 B bpk MAZ Hernanda, Karel 6 6

7 Zuzanna Kwaśniewska   JM'02 B KU AZS UW Warszawa Grycin 4 4

8 Magdalena Adamska   JM'02 B bpk MAZ Gracja W 3 3

9 Barbara Zaborowska   JM'01 B bpk MAZ L-Brenda 2 2

10 Jan Buller   JM'01 B SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Waleczna 1 1

0

0

0

10

Eliminacje Finał



Ranking Letniego Pucharu Poczernina

wersja 3

Kategoria "Klasa LL"
Zawodnicy niezarejestrowani i z licencją B

A 26.04   v

B 16.05   v

C 17.05   v

D 18.07

E 19.07

F 22.08

G 23.08

S 17.10

N 18.10

M ZAWODNIK Lic. KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G S N

1 Barbara Nalewajek   M'94 B bpk MAZ Cena 30 12 6 12

2-3. Maja Żewłakow   JM'02 B SSKJ Bobrowy Staw Harley 15 10 5

2-3. Kamil Sikora B SKJ Sopot Harfa 15 5 10

4 Maria Badowska   JM'00 B SKJ Ponylandia Wojcciechowice Atlanta I 14 4 8 2

5-6. Krzysztof Chodorski B KJ Hippica Polonia Słupno Highway 12 12

5-6. Ignacy Jurjewicz   JM'01 B bpk MAZ Daisy Ewita 12 4 8

7 Jakub Dołhun nz Oj'Ra 10 10

8 Weronika Siwik   JM'02 B bpk MAZ Pchełka 8 8

9-11. Olga Celska   J'99 B SKJ Beckersport Laszczki Lavan, Kapablanka 7 7

9-11. Maja Kosińska   JM'00 B bpk MAZ Merwin 7 0 7 0

9-11. Aleksandra Banak   JM'00 B KJ Aldragho Piaseczno Laguna 7 7

12-13. Joanna Gołąbek B bpk MAZ Alex 6 6

12-13. Julia Witkowska   M'05 B SKJ Beckersport Laszczki Chester 6 6

14 Anna Pstrokońska   JM'00 nz Dunka 5 5

15 Ida de Raad   M'03 nz Flicka 4 4

16-17 Zuzanna Kwaśniewska   JM'02 B KU AZS UW Warszawa Grycin 3 3

16-17 Marta Kucman B KJ Hippica Polonia Słupno Dona 3 3

18 Kamil Wiszniewski B SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 2 2

19-20 Dominika Kosior B Kurpiowski KJ Hippica Ostrołęka Charlie Prince 1 1

19-20 Róża Petit  JM'01 nz Cena 1 1

Kaja Klimowicz   JM'01 B bpk MAZ Akita R 0 0

Weronika Rozbiewska   JM'03 B bpk MAZ Hernanda 0 0

Maja Synowicz nz Dawraz 0 0

Zbigniew Krasowski B KJ Dworek Okuniew Delilah 0 0

Aneta Marciniak nz Kimberly 0 0

Anna Nasiłowska   JM'00 nz Nadzieja II 0 0

Wiktoria Pawlik   JM'02 B SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Primrose 0 0

Aleksandra Bryner   J'99 B bpk MAZ Cezar 0 0

Maria Gędziorowska   JM'00 B SKJ Beckersport Laszczki Nevada R 0 0

Małgorzata Oprus B JKS U Robsonów Galea 0 0

Julia Nowińska   J'97 B KJ Aldragho Piaseczno Quiestus 0 0

0

0

0

31

Eliminacje Finał



Ranking Letniego Pucharu Poczernina

wersja 3

Kategoria "Klasa L"
Zawodnicy z licencją B i B3

A 26.04   v

B 16.05   v

C 17.05   v

D 18.07

E 19.07

F 22.08

G 23.08

S 17.10

N 18.10

M ZAWODNIK Lic. KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G S N

1 Dariusz Żmijewski B3 Ciechanowski KJ Nezig 18 8 10

2 Elżbieta Żuławska-Sobczyk B3 KJ Aromer Józefin Haker 17 5 12

3 Magdalena Zamoyska B3 Polski Polo Klub Brochów Aton 15 8 7

4-5. Mikołaj Glasser   J'98 B3 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 12 12

4-5. Maria Pietrusińska B3 KJ Aldragho Piaseczno Elurida 12 12

6 Zofia Dudkiewicz   JM'03 B3 Ciechanowski KJ Cesar, Nando Super 11 5 0 6

7-8. Kaja Klimowicz   JM'01 B bpk MAZ Akita R 10 10

7-8. Oliwia Korecka   JM'01 B3 Stow. KS Chojnów Hrabinka C 10 0 10

9 Bogdan Maślanka B bpk MAZ Kastet 9 5 0 4

10-11. Maria Badowska    M'01 B SKJ Ponylandia Wojciechowice Atlanta I 8 3 5

10-11. Wiktoria Jadczak   JM'01 B3 SKJ Beckersport Laszczki Carrera SJ 8 8

12-13. Wiktoria Pawlik   JM'02 B3 SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Dancer 7 7

12-13. Elżbieta Kondzioła B3 KJ Aromer Józefin Nominacja 7 7 0

14-15. Weronika Siwik   JM'02 B nz Pchełka 6 6

14-15. Maja Kosińska   JM'00 B bpk MAZ Merwin 6 0 6 0

16 Aleksandra Pachnik B3 Stow. KS Chojnów Taniec 5 5 0

17 Agnieszka Kotwa-Grudzińska B3 bpk MAZ Prinz Paton 4 4

18 Franciszek Jurzak   JM'03 B3 SKJ Ponylandia Wojciechowice Charlie's Boomerang 3 0 3

19-21 Olga Celska   J'99 B SKJ Beckersport Laszczki Lavan 2 2

19-21 Zbigniew Świniarski B3 Działdowskie Towarzystwo Jeździeckie Almera 2 2

19-21 Krzysztof Chodorski B KJ Hippica Polonia Słupno Highway 2 0 2

22-24 Aleksandra Szałaj   JM'00 B bpk MAZ Interior 1 1

22-24 Józef Orzechowski B3 Działdowskie Towarzystwo Jeździeckie Ragazza 1 1

22-24 Jana Karfikowa B3 Czechy Aleksander der Grosse 9 1 0 1

Joanna Gołąbek B nz Alex 0 0

Patrycja Stolarczyk   MJ'94 B3 KJ Galop Kozienice JJ MK 0 0 0 0

Kamil Derlatka   J'97 B3 KJ Aldragho Piaseczno Zender 0 0

Jarosław Krzemiński B3 bpk MAZ Balada 0 0 0

Dominika Paliwoda B3 SKJ Beckersport Laszczki Cordella 0 0

Monika Rudy B3 WKJ Lublin Kadet 0 0

Hanna Cieślak-Szustorowska B3 KJ Sielanka Warka Riko KG 0 0

Maja Friedman   JM'03 B bpk MAZ Sweet Noise M 0 0

Aleksandra Banak   JM'00 B KJ Aldragho Piaseczno Laguna 0 0

Małgorzata Gawryluk   J'97 B3 KJ Aldragho Piaseczno Rivaldo KG 0 0

Ignacy Jujriewicz   JM'01 B bpk MAZ Daisy Ewita 0 0

Małgorzata Oprus B JKS U Robsonów Galea 0 0

Kamil Sikora B SKJ Sopot Harfa 0 0

0

0

0

37

Eliminacje Finał



Ranking Letniego Pucharu Poczernina

wersja 3

Kategoria "Klasa P"
Zawodnicy z licencją B3

A 26.04   v

B 16.05   v

C 17.05   v

D 18.07

E 19.07

F 22.08

G 23.08

S 17.10

N 18.10

M ZAWODNIK Lic. KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G S N

1 Elżbieta Żuławska-Sobczyk B3 KJ Aromer Józefin Haker 18 8 5 5

2-4. Dariusz Żmijewski B3 Ciechanowski KJ Nezig 16 10 6

2-4. Zofia Dudkiewicz   JM'03 B3 Ciechanowski KJ Cesar 16 12 4

2-4. Elżbieta Kondzioła B3 KJ Aromer Józefin Nominacja 16 10 6

5 Kamila Derlatka   J'97 B3 KJ Aldragho Piaseczno Zender 15 8 7

6-7. Mikołaj Glasser   J'98 B3 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 12 12

6-7. Helena Zagała   JM'00 B3 SKJ Beckersport Laszczki
Contendro Lady, 

Countess of Highfields
12 12

8 Anna Bąk   JM'00 B3 Stow. KS Chojnów Green Day 11 1 10

9-11. Marek Urbaniak B3 bpk MAZ Ever for Ever 8 8

9-11. Oliwia Korecka   JM'01 B3 Stow. KS Chojnów Hrabinka C 8 7 1

9-11. Karolina Sękalska   B3 KJ Strzała Krubiczew Apollo S 8 8

12 Marian Kurchan B3 SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Dancer 6 6

13 Helena Grabowska  JM'00 B3 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Carlos 5 5

14 Jarosław Krzemiński B3 bpk MAZ Ballada 4 4 0

15-16 Aleksandra Pachnik B3 Stow. KS Chojnów Taniec 3 3 0

15-16 Małgorzata Gawryluk   J'97 B3 KJ Aldragho Piaseczno Rivaldo KG 3 3

17-18 Zbigniew Świniarski B3 Działdowskie Towarzystwo Jeździeckie Almera 2 2

17-18 Wiktoria Jadczak   JM'01 B3 SKJ Beckersport Laszczki Carrera SJ 2 2

Józef Orzechowski B3 Działdowskie Towarzystwo Jeździeckie Ragazza 0 0

Wiktoria Wrzosek   J'99 B3 bpk MAZ Interia 0 0

Jana Karfikowa B3 Czechy Aleksander der Grosse 9 0 0

Dominika Paliwoda B3 SKJ Beckersport Laszczki Cordella 0 0

Maria Pietrusińska B3 KJ Aldragho Piaseczno Elurida 0 0

0

0

0

23

Eliminacje Finał



Ranking Letniego Pucharu Poczernina

wersja 3

Kategoria "Klasa N"
Zawodnicy z licencją B3 i wyżej

A 26.04   v

B 16.05   v

C 17.05   v

D 18.07

E 19.07

F 22.08

G 23.08

S 17.10

N 18.10

M ZAWODNIK Lic. KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G S N

1 Grzegorz Kubiak B1 Sobieski Jumping Team Gdańsk
Tango du Rouet, Lady 

Canta, Carlo
19 7 12

2 Marcin Zając B2 KJ Welt Opypy Bella Contendra 18 12 3 3

3 Aleksandra Sawicka B2 SKJ Poczernin Pokusa 17 7 10 0

4 Marta Rzemykowska B2 SKJ Poczernin Unesco 12 10 2 0

5 Karolina Chimkowska   MJ'95 B2 Stow. KS Chojnów Alhambra 12 12 0

6 Antonina Stasińska B2 Polski Polo Klub Brochów Debiut 10 0 10

7 Aleksandra Więckowska   MJ'94 B1 KU AZS UW Warszawa Jane von Rocherath 9 4 5

8 Marek Urbaniak B3 bpk MAZ Ever  for Ever 8 8

9 Marta Hejger B2 JKS Narew Różan Cirobanta 8 8

10 Michał Krzemień B1 bpk MAZ A Capella 8 6 2

11 Jarosław Wygachiewicz B2 KJ Strzała Krubiczew Flourin du Rouet 8 8

12 Elżbieta Żuławska-Sobczyk B3 KJ Aromer Józefin Haker 7 7

13 Karolina Sękalska   B3 KJ Strzała Krubiczew Apollo S 6 6

14 Katarzyna Halter   MJ'95 B2 SSKJ Bobrowy Staw Kamikaze 5 5 0

15 Kamil Derlatka   J'97 B3 KJ Aldragho Piaseczno Zender 4 4

16 Anna Bąk   JM'00 B3 Stow. KS Chojnów Green Day 1 1 0

17 Helena Zagała   JM'00 B3 SKJ Beckersport Laszczki
Contendro Lady, 

Countess of Highfields
1 1

Helena Grabowska   JM'00 B3 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Carlos 0 0

Dominika Paliwoda B3 SKJ Beckersport Laszczki Cordella 0 0

Wiktoria Wrzosek   J'99 B2 bpk MAZ Interia 0 0

Antonia Przedpełska   JM'00   B2 SJ Poster Piaseczno Lassini 2 0 0

Anna Seroka   JM'98   B2 KJ Aldragho Piaseczno Extra Dollars 0 0

0

0

0

22

Eliminacje Finał



Ranking Letniego Pucharu Poczernina

wersja 3

Kategoria "Klasa C"
Zawodnicy z licencją B2 i wyżej

A 26.04   v

B 16.05   v

C 17.05   v

D 18.07

E 19.07

F 22.08

G 23.08

S 17.10

N 18.10

M ZAWODNIK Lic. KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G S N

1 Aleksandra Sawicka B2 SKJ Poczernin Pokusa 25 10 5 10

2 Marcin Zając B2 KJ Welt Opypy Bella Contendra 24 12 12

3 Marta Rzemykowska B2 SKJ Poczernin Unesco 22 12 6 4

4 Grzegorz Kubiak B1 Sobieski Jumping Team Gdańsk
Tango du Rouet, La 

Canta
16 10 6

5 Jarosław Wygachiewicz B2 KJ Strzała Krubiczew Flourin du Rouet 16 8 8

6 Karolina Chimkowska   MJ'95 B2 Stow. KS Chojnów Alhambra 12 7 5

7 Michał Krzemień B1 bpk MAZ A Capella 7 7

8 Antonia Przedpełska   JM'00   B2 SJ Poster Piaseczno Lassini 2 6 4 2

9 Aleksandra Więckowska   MJ'94 B1 KU AZS UW Warszawa Jane von Rocherath 3 3

0

0

0

9

Eliminacje Finał


